【登下校時間の変更及び別室対応について】

登校に不安を感じられている場合、登下校の時間に柔軟に対応いたします。

（例）・3時間目から登校する。（保護者の付添登校）

・午前中授業を受け、給食前に下校する。（保護者お迎え）

※個人での登下校時には保護者の方の送迎をお願いします。

   ※緊急事態宣言期間中、別室での対応を希望される場合もご相談ください。

令和 3 年 9月 10 日

大和市立桜丘小学校

保護者様

大和市立桜丘小学校

緊急事態宣言期間延長を受けての授業時間の変更について（お知らせ）

 初秋を迎え、保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。9 月 30 日までの緊急事態

宣言延長を受け、感染拡大防止の観点により、授業時刻を以下の通り変更いたします。

そのため、各学年、曜日により下校時刻が異なります。ご確認ください。

 月 火 水 木 金

13：20 下校 １～3 年生 １・2 年生 １～6 年生 １・２年生 １～6 年生

14：10 下校 ４～6 年生 ３～6 年生  ３～6 年生

※放課後の時間帯につきましては、校内の清掃、消毒・除菌作業及び、欠席している児童への心のケア・学

習補完等、行って参ります。詳しくは、本日配付の「Chromebook 等を活用した学習支援について」を

ご覧ください。

なお、10月 1 日以降の時程については平常の時間割を予定しておりますが、状況により変更となる場合

があります。

 時間

登校 8:10～8:25

健康観察 8:30～8:40

1 時間目 8:40～9:20

2 時間目 9:25～10:05

3 時間目 10:10～10:50

休憩 10:50～11:00

4 時間目 11:00～11:40

5 時間目 11:4５～12:25

給食 12:25～13:10

6 時間目 13:20～14:00

1 年生は

9 月 13 日(月)、9月 27 日(月)

5 時間授業を行います。